
 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO Il decreto di organizzazione dell’Ambito Territoriale di Sondrio prot. n. 5042 del  
27/09/2018 ; 

VISTO Il D.M 8 del 31 gennaio 2011 iniziative volte alla diffusione della cultura e della 
pratica musicale nelle scuole, alla qualificazione dell’insegnamento musicale ne 
alla formazione del personale ad esso destinato; 

VISTA  La nota Miur n. 151 del 17 gennaio 2014 indicazioni operative sull’attuazione 
del D.M. 8/11; 

VALUTATA La necessità di costituire uno specifico gruppo di lavoro per lo studio di 
specifiche iniziative destinate alle istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado 
volte a promuovere la valorizzazione della cultura e della pratica musicale; 

ACQUISITA La disponibilità degli interessati; 

 

DECRETA 

L’ istituzione di un “Tavolo Tecnico”, così composto: 

Coordinatore: 

Fabio Molinari – Dirigente A.T.  

Componenti: 

Marcella Fratta    - Docente referente per la Musica UST Sondrio 

Simone Bergamini - Musicista 

Matteo Maggioni - Musicista 

Marco Campagnoni - Musicista 

Amedeo Orio - Musicista 

Francesca Nera - Responsabile Comunicazione UST 

Prof.  Rhuedy Magri - docente in servizio presso IC Retici Sondrio                   

Prof. Giuseppe - Trabucchi docente in servizio presso IC Orobici Sondrio 

Prof. Moreno Pozzi - docente in servizio presso IC Garibaldi Chiavenna                      

Prof.ssa Cinzia Milani - docente in servizio presso IC Vanoni Morbegno                    

Prof. Pradella Enrico - docente in servizio presso IC Ponte in Valtellina                          

Prof. Antonello Flammia - docente in servizio presso IC Tirano                    

m_pi.AOOUSPSO.REGISTRO UFFICIALE.U.0005327.10-10-2018



         Pec: uspso@postacert.istruzione.it E-mail: usp.so@istruzione.it - Sito internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/sondrio 

         Codice univoco per la fatturazione elettronica: HKPE39 - C.F.: 80000360141   

           Telefono: +39 0342 54 11 11 

 pag. 2 

 

Prof.ssa Elisa Bellotti - docente in servizio presso IC Bormio                           

 

In sostituzione del Dirigente Fabio Molinari coordina il tavolo la prof.ssa Marcella Fratta. 

Ai componenti del gruppo di lavoro non è dovuto alcun compenso o rimborso a carico di questo 

Ufficio. 

 
IL DIRIGENTE 

Fabio Molinari 

 

mailto:uspso@postacert.istruzione.it
mailto:usp.so@istruzione.it
http://www.istruzione.lombardia.gov.it/sondrio

